
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №577-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 року, протокол 
№48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 577-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842199 1455559 Абусова Крістіна Олексіївна 004900 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043134 Право 140,400

2 15838499 1455559 Бессмертна Мілана Спартаківна 004908 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058791 Право 116,800

3 15884603 1455559 Білобров Даніїл Володимирови
ч

141766 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042472 Право 130,900

4 15865197 1455559 Воробйов Максим Валерійович 004913 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043262 Право 120,600

5 15900134 1455559 Головко Данило Павлович 059862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064568 Право 126,400

6 15956607 1455559 Діхтяренко Юлія Іванівна 004909 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067669 Право 127,700

1



7 15880372 1455559 Жижич Дар`я Олександрівна 139080 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015121 Право 117,000

8 15869805 1455559 Звєгінцева Анна Михайлівна 059803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045096 Право 124,200

9 15804626 1455559 Зінченко Олександр Олександрович 059796 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066656 Право 137,500

10 15936692 1455559 Католіченко Олексій Ігорович 148499 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118929 Право 119,400

11 15858629 1455559 Кобзистий Віталій Олександрович 141775 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

Право 133,600

12 15837072 1455559 Козирь Дар`я Дмитрівна 059861 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014418 Право 147,900

13 15953088 1455559 Козохват Андрій Дмитрович 004924 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094353 Право 140,900

14 15838852 1455559 Лаврентюк Тимофій Вячеславович 004919 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042836 Право 141,300

15 15869954 1455559 Лебедюк Ганна Миколаївна 059800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007665 Право 137,100

16 15969113 1455559 Лесик Ольга Анатоліївна 059867 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084126 Право 128,900

17 15885912 1455559 Лисечко Поліна Олександрівна 059826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071602 Право 123,800

18 15804250 1455559 Мартинов Олександр Євгенович 023590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032565 Право 140,300

19 15943322 1455559 Назім Анна Олексіївна 004901 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077118 Право 148,500

20 15854298 1455559 Паславська Олена Юріївна 192899 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096541 Право 117,600

21 15956838 1455559 Помаз Анастасія Віталіївна 008284 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043773 Право 135,800

22 15927679 1455559 Ревикіна Вікторія Валеріївна 004903 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067796 Право 140,700

23 15883009 1455559 Руденко Олександр Сергійович 113412 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086211 Право 120,800

24 15933122 1455559 Скляр Надія Анатоліївна 148496 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118951 Право 123,800

2



25 15842200 1455559 Солошак Богдан Сергійович 008169 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014893 Право 130,000

26 15956740 1455559 Табунщиков Андрій Миколайович 059799 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008650 Право 128,500

27 15803790 1455559 Черепашинська
-Жукова Поліна Ростиславівна 004910 B25 14.03.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0054436 Право 124,200

28 15952928 1455559 Чуйко Анастасія Ігорівна 004904 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094935 Право 122,600

29 15808291 1455559 Чумак Галина Сергіївна 011127 B22 27.04.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111019 Право 121,600

30 15882746 1455559 Шведов Микита Романович 124419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019471 Право 145,300

31 15955144 1455559 Шевченко Дар`я Сергіївна 054636 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042204 Право 122,800

3


